



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01BWHDK

Váš dopis zn.:

Ze dne:

28. 3. 2024

Naše č. j.:

KUJCK 44737/2024

Sp. zn.:

KHEJ 43007/2024/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

4. 4. 2024

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 28. 3. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28. 3. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*k ROZHODNUTÍ Krajského úřadu Jihočeského kraje z 12.3.2024 č.j. KUJCK 24337/2024; Sp.zn.: OEKO-PŘ 11501/2024/vlach*

*1. odvolalo se město Protivín proti tomuto Rozhodnutí?*

*2. Nabylo toto Rozhodnutí už právní moci ?*

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Město Protivín nepodalo proti shora uvedenému rozhodnutí v zákonné lhůtě 15 dnů od jeho doručení žádné odvolání.

ad 2) Předmětné rozhodnutí již nabylo právní moci po marném uplynutí zákonné lhůty pro podání odvolání, která činí 15 dnů od jeho doručení.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola  
vedoucí odboru KHEJ